
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

в том числе:

стр. 110)

Доходы от собственности

Доходы от операций с активами

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

в том числе:

Наименование показателя

1

в том числе:

Управление образования администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской
области

Управление образования администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской
области

МБОУ СОШ №2 р.п. Базарный КарабулакУчреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

124 179 985,13

124 179 985,13

17 131 301,53

-

17 131 301,53

-

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

17 131 301,53

-

-

124 179 985,13

-

на 1 января 2025 г.

Код

060

050

090

040

030

010

2

строки

070

152

160

150

170

Код

140

3

аналитики

100

130

120

131

Приносящая доход

деятельность

2 785 542,73

-

-

-

-

6

2 785 542,73

-

2 785 542,73

-

-

02115351

63606151

-

6404003706

17 131 301,53

36162296

01.01.2025
0503721

17 131 301,53

383

Итого

-

126 965 527,86

126 965 527,86

-

144 096 829,39

7

КОДЫ
Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



в том числе

Прочие работы, услуги

Страхование

Обслуживание долговых обязательств

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Социальное обеспечение

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

в том числе

Амортизация

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

в том числе

Расходование материальных запасов

Расходы по операциям с активами

в том числе

210

190

230

150

160

250

260

240

280

271

272

260

266

270

262

Код

строки

2

110

100

220

200

221

211

213

Код

3

аналитики

7 256 867,32

17 131 301,53

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

190

210

180

170

227

223

230

225

226

240

1 674 921,42

-

5 581 945,90

764 186,34

-

804 212,34

-

-

-

-

40 026,00

-

-

250

-

8 275 672,07

771 825,60

773 749,80

1 924,20

8 275 672,07

- 6 720 531,78

-

716 866,12

181 222,93

181 222,93

-

7 437 397,90

2 590 689,50

1 714 106,96

18 383,56

13 747 423,37

89 172,33

9 335 071,02

24 065 422,09

Деятельность по госу-

103 840 626,23

125 340 398,49

-

-

-

5

дарственному заданию

79 775 204,14

-

Приносящая доход

-

-

-

деятельность

-

6

-

-

-

-

-

-

2 742 899,24

-

2 742 899,24

2 742 899,24

-

-

-

-

-

-

-

-

11 735 437,43

183 147,13

18 455 969,21

771 825,60

954 972,73

-

-

6 720 531,78

9 335 071,02

-

18 383,56

3 354 875,84

89 172,33

1 754 132,96

85 357 150,04

14 551 635,71

25 740 343,51

111 097 493,55

145 214 599,26

-

-

7

Итого

Форма 0503721 с. 2



Наименование показателя

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

1

уменьшение стоимости основных средств

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Другие экономические санкции

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств

-

1 658,50

21,56

-1 160 413,36

132 048,00

1 238 966,87

-

-1 160 413,36

-1 160 387,07

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

-1 238 966,87

133 728,06

Код

310

41Х

295

292

291

290

3

аналитики

296

741 108,96

741 108,96

-

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

20 800,00

-

-

-

20 800,00

-

- 78 579,80

8 275 672,07 1 718 177,30

8 275 672,07 1 639 597,50

340

440

270

360

361

362

300

301

322

321

310

320

Код

строки

2

-2 395,50

2 395,50

-

-

-

-

6

деятельность

Приносящая доход

42 643,49

1 982 471,33

Итого

-1 241 362,37

-1 098 047,07

-1 117 769,87

21,56

132 048,00

154 528,06

7

741 108,96

1 658,50-

20 800,00-

-1 117 769,8742 643,49

62 340,00

143 315,3064 735,50

2 737 359,08 12 731 208,45

12 587 893,152 672 623,58

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

17 052 586,15

17 052 586,15

121 270 171,83

-379 736,81

121 649 908,64

430

431

420

432

410

Код

строки

2

Код

аналитики

610

3

510

с целевыми средствами

4

-

17 052 586,15

-

Деятельность

17 052 586,15

-

121 270 171,83

дарственному заданию

-26,29

-379 763,10

5

121 270 198,12

-26,29

Деятельность по госу-

-

2 785 542,73

2 785 542,73

141 108 300,71

-379 736,81

141 488 037,52

2 746 499,42

47 183,65

47 183,65

2 793 683,07

-19 696,51

Приносящая доход

деятельность

6

-19 722,80

141 116 441,05

7

47 157,36

141 069 283,69

-332 579,45

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Михайлова М.В.
(расшифровка подписи)(подпись)

Руководитель МУ "ЦО УО
БКМР"

(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

17 052 586,15

с целевыми средствами

17 052 586,15

4

-

-

(подпись)

Деятельность по госу-

-379 736,81

дарственному заданию

-379 736,81

121 270 171,83

5

121 649 908,64542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель МУ "ЦО УО
БКМР"

(подпись)

Быкова Дарья Игоревна
(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер Быкова Дарья Игоревна
(расшифровка подписи)

Быкова Дарья Игоревна
(расшифровка подписи)

8(84591)7-27-60,
d.bykova@bk.ru

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

2 745 499,42

66 880,16

деятельность

2 678 619,26

6

66 880,16

Итого

-312 856,65

141 068 257,40

-312 856,65

141 381 114,05

7


		2025-03-11T09:27:14+0400
	Михайлова Марина Вячеславовна


		2025-03-11T09:27:23+0400
	Быкова Дарья Игоревна




