ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

ОТЧЕ	Г О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ		КОДЫ
		Рорма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025
Учреждение	МБОУ СОШ №2 р.п. Базарный Карабулак	по ОКПО	36162296
		ИНН	6404003706
Обособленное подразделение			
Учредитель	Управление образования администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области	по ОКТМО	63606151
		по ОКПО	02115351
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	
щего полномочия учредителя	Управление образования администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области	Глава по БК	
Периодичность: годовая		_	
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	17 131 301,53	124 179 985,13	2 785 542,73	144 096 829,39
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	124 179 985,13	2 785 542,73	126 965 527,86
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	124 179 985,13	2 785 542,73	126 965 527,86
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	_	
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	17 131 301,53	-	_	17 131 301,53
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	17 131 301,53	-	-	17 131 301,53
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-	-	-
в том числе:						

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503/21 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность	7
Прочие доходы	100	180	7	3	Ū I	,
в том числе	100	100	-	-	-	
B TOM MOVE						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	-	-	-
в том числе						
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	17 131 301,53	125 340 398,49	2 742 899,24	145 214 599,26
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	7 256 867,32	103 840 626,23	-	111 097 493,55
в том числе						
Заработная плата		211	5 581 945,90	79 775 204,14	-	85 357 150,04
Начисления на выплаты по оплате труда		213	1 674 921,42	24 065 422,09	-	25 740 343,51
Оплата работ, услуг	170	220	804 212,34	13 747 423,37	-	14 551 635,71
в том числе						
Услуги связи		221	-	89 172,33	-	89 172,33
Коммунальные услуги		223	-	9 335 071,02	-	9 335 071,02
Работы, услуги по содержанию имущества		225	764 186,34	2 590 689,50	-	3 354 875,84
Прочие работы, услуги		226	40 026,00	1 714 106,96	-	1 754 132,96
Страхование		227	-	18 383,56	-	18 383,56
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	773 749,80	181 222,93	-	954 972,73
в том числе						
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	771 825,60	-	-	771 825,60
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	1 924,20	181 222,93	-	183 147,13
Расходы по операциям с активами	250	270	8 275 672,07	7 437 397,90	2 742 899,24	18 455 969,21
в том числе						
Амортизация		271	-	6 720 531,78	-	6 720 531,78
Расходование материальных запасов		272	8 275 672,07	716 866,12	2 742 899,24	11 735 437,43
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	_	-	-	
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0503721 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	20 800,00	133 728,06	-	154 528,06
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	132 048,00	-	132 048,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292		21,56		21,56
Другие экономические санкции		295	-	1 658,50	-	1 658,50
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	20 800,00	-	-	20 800,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		-	-1 160 413,36	42 643,49	-1 117 769,87
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		-	-1 160 413,36	42 643,49	-1 117 769,87
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-1 160 387,07	62 340,00	-1 098 047,07
Чистое поступление основных средств	320		-	-1 238 966,87	-2 395,50	-1 241 362,37
в том числе: увеличение стоимости основных средств	321	310	741 108,96	-	-	741 108,96
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	741 108,96	1 238 966,87	2 395,50	1 982 471,33
Чистое поступление материальных запасов	360		-	78 579,80	64 735,50	143 315,30
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	8 275 672,07	1 718 177,30	2 737 359,08	12 731 208,45
из них:	262	140	0.275 (72.07	1 (20 507 50	2 (72 (22 52	12 507 002 15
уменьшение стоимости материальных запасов из них:	362	440	8 275 672,07	1 639 597,50	2 672 623,58	12 587 893,15

Форма 0503721 с. 4

				1		Форма 0505721 с. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		-	-26,29	-19 696,51	-19 722,80
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-	-379 763,10	47 183,65	-332 579,45
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	-26,29	47 183,65	47 157,36
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	17 052 586,15	121 270 171,83	2 793 683,07	141 116 441,05
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	17 052 586,15	121 270 198,12	2 746 499,42	141 069 283,69
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-379 736,81	-	-379 736,81
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	17 052 586,15	121 270 171,83	2 785 542,73	141 108 300,71
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	17 052 586,15	121 649 908,64	2 785 542,73	141 488 037,52

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-	-379 736,81	66 880,16	-312 856,65
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-	-379 736,81	66 880,16	-312 856,65
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	17 052 586,15	121 270 171,83	2 745 499,42	141 068 257,40
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	17 052 586,15	121 649 908,64	2 678 619,26	141 381 114,05

Руководитель			йлова М.В.	Главный бухгалтер		Быкова Дарья Игоревна			
	(подпись)	(расшиф	ровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)			
		Централизованная бухгалт	ерия						
			(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)						
			Руководитель МУ "ЦО	VO					
		Руководитель	БКМР"		Быкова	Дарья Игоревна			
		(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)		ифровка подписи)			
	Drygon owymawy MV/ !!I	TO VO			9/9/501)7 27	60			
Исполнитель	Руководитель МУ "I БКМР"	10 30		Быкова Дарья Игоревна	8(84591)7-27 d.bykova@bl				
	(должность)	(подг	ись)	(расшифровка подписи)	(телефон, е-та				

"01" января 2025 г.